г. Саранск

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
(МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ) ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

430002, г. Саранск, ул. Советская, д. 26, тел.: (8342) 47-05-08; 47-11-03, e-mail: gsrm@e-mordovia.ru

РЕШЕНИЕ

20 октября 2022 года №2<f

Об участии члена Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента)
при Государственном Собрании Республики Мордовия в мероприятиях,

проводимых в рамках первого заседания Ассоциации молодежных парламентов
при законодательных органах государственной власти субъектов

Российской Федерации Приволжского федерального округа

Заслушав информацию председателя Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия
седьмого созыва Е.С. Миронова о мероприятиях, проводимых в рамках первого
заседания Ассоциации молодежных парламентов при законодательных органах
государственной власти субъектов Российской Федерации Приволжского
федерального округа с предложением о направлении Ульянова Д.А. в период с 23 по
26 октября 2022 года в город Уфу для участия, на основании подпункта 10 пункта 10
Положения Об Общественной молодежной палате (Молодежном парламенте) при
Государственном Собрании Республики Мордовия, утвержденного постановлением
Государственного Собрания Республики Мордовия от 24 февраля 2012 года № 89-V П,
Общественная молодежная палата (Молодежный парламент) при Государственном
Собрании Республики Мордовия

РЕШИЛА:

1. Направить Ульянова Данила Александровича - члена Общественной
молодежной палаты (Молодежного парламента) при Государственном Собрании
Республики Мордовия от Мордовского регионального отделения всероссийской
общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» в период с 23 по
26 октября 2022 года в город Уфу для участия в мероприятиях, проводимых в
рамках первого заседания Ассоциации молодежных парламентов при
законодательных органах государственной власти субъектов Российской
Федерации Приволжского федерального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Молодежного парламента

при Государственном Собрании
Республики Мордовия Е.С.МИРОНОВ

mailto:gsrm%40e-mordovia.ru

АССОЦИАЦИЯ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Кремль, корп. 2, Нижний Новгород, 603082
тел.: (831)439-05-38, e-mail: apfo@int.zsno.ru

18.10.2022 № Исх-17-493881/22

Руководителям
законодательных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации Приволжского
федерального округа

(по списку)На N2________________ от_________________

О заседании Ассоциации
молодежных парламентов

1

Уважаемые коллеги!

Сообщаю Вам, что 24-25 октября 2022 года в городе Уфе состоятся
мероприятия в рамках первого заседания Ассоциации молодежных
парламентов при законодательных органах государственной власти
субъектов Российской Федерации Приволжского федерального округа.
Программа будет направлена дополнительно в рабочем порядке.

Прошу Вас направить для участия в указанном заседании
представителя Молодежного парламента при возглавляемом Вами
законодательном органе государственной власти.

Координатор Ассоциации,
Председатель Законодательного
Собрания Нижегородской областй

В.А. Москаленко
+7 (920) 058 00 57]

] Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат:
7ED1DACE136D347D9C8D6D2FA90798F9550B27CB
Кому выдан: Люлин Евгений Борисович
Действителен: с 26.01.2022 до 26.04.2023

Е.Б. Люлин

а.'

mailto:apfo%40int.zsno.ru